

ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
		Сч. №	30101810745374525104
Банк получателя			
ИНН 7804684554	КПП 780401001	Сч. №	40702810701500097617
ООО "ДСМ ВЕНТ"			
Получатель			

Счет на оплату № МКГЕ-000361 от 16 июля 2025 г.

Поставщик **ООО "ДСМ ВЕНТ", ИНН 7804684554, КПП 780401001, 195299, Санкт-Петербург г, вн.тер.г. муниципальный округ № 21, ул Киришская, д. 2, литера А, офис 538, помещ. 6Н, тел.: 8 (812) 200 81 09**
(исполнитель):
Покупатель **ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54**
(заказчик):
Основание: **Основной договор**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Решетка наружная прямоугольная (нж) (800 * 600 Нж_1_5_316Ti)		31	шт	48 141,11	1 492 374,41
2	Воздуховод прямошовный (нж) (250 l = 1250 Нж_1_5_316Ti)		19	шт	22 810,59	433 401,21
3	Воздуховод прямошовный (нж) (250 l = 250 Нж_1_5_316Ti)		1	шт	6 440,94	6 440,94
4	Воздуховод с-н L=3000 (160 Оц_0_8)		1	шт	2 108,53	2 108,53
5	Воздуховод с-н L=2000 (160 Оц_0_8)		1	шт	1 523,96	1 523,96
6	Отвод круглый 45° (нж) (160 Нж_1_5_316Ti)		1	шт	4 536,97	4 536,97
7	Переход D/d (L стандарт) (нж) (315 / 200 Нж_1_5_316Ti)		12	шт	7 726,24	92 714,88
8	Заглушка круглая (нж) (250 Нж_1_5_316Ti)		12	шт	2 752,39	33 028,68
9	Заглушка круглая (160 Оц_0_5)		1	шт	196,56	196,56
10	Воздуховод прямошовный (нж) (315 l = 1250 Нж_1_5_316Ti)		96	шт	27 751,87	2 664 179,52
11	Воздуховод прямошовный (нж) (315 l = 1000 Нж_1_5_316Ti)		1	шт	28 556,87	28 556,87
12	Переход А*В/D Тип4 е/ш20 (нж) (540 * 290 / 315 Нж_1_5_316Ti)		12	шт	12 873,75	154 485,00
13	Воздуховод прямошовный (нж) (500 l = 1250 Нж_1_5_316Ti)		23	шт	41 815,94	961 766,62
14	Воздуховод прямошовный (нж) (500 l = 250 Нж_1_5_316Ti)		1	шт	12 071,46	12 071,46
15	Отвод круглый 45° (нж) (500 Нж_1_5_316Ti)		12	шт	17 313,94	207 767,28
16	Переход А*В/D Тип4 е/ш20 (нж) (540 * 290 / 500 Нж_1_5_316Ti)		12	шт	15 638,81	187 665,72
			236			6 282 818,61

Итого: **6 282 818,61**
В том числе НДС 20%: **1 047 136,44**
Всего к оплате: **6 282 818,61**

Всего наименований 16, на сумму 6 282 818,61 руб.
Шесть миллионов двести восемьдесят две тысячи восемьсот восемнадцать рублей 61 копейка

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель  Павлов Е. С.
подпись _____ расшифровка подписи _____
Бухгалтер  Павлов Е. С.
подпись _____ расшифровка подписи _____





Гребенкина Екатерина Владимировна